Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr F.0050.45.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyti nad Wista
z dnia 7 listopada 2022 r.
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Administracja publiczna

75&1_ ' o | Urzedy wojewodzkie

| Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

| 2010

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100

568 751,56 25922,02

91601,56 |

87200,00 |
|

25 684,00

2592202 |

594 673,58 |
117 523,58 |
|

112 884,00 |

440156 |

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dzijalnos’t’:

Srodki z Funduszu Pomocy na
2100 finansowanie lub dofinansowanie

zadan biezacych w zakresie pomocy
| obywatelom Ukrainy

| Pomoc spoleczna
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Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczgce w zajeciach w

| centrum integracji spotecznej

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

421199488

430 926,00 | 20 000,00

| 39114600 | 2000000 |

| 20 000,00

391 146,00

4 639,58 |

450 926,00 |

411146,00 |

411 146,00 |
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L 3467800

4177316,88 |

43 500,00 | -1 000,00

43 500,00 -1 000,00

Pomoc w zakresie dozywiania
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Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

184 440,00 ! |

-33 678,00

188344,00 | 3367800 |

42/500,00 |
|

|
42 500,00

154 666,(&:

150 762,00 |

| Rodzina
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‘ 70,00

7593 247,00 |

Karta Duzej Rodziny )

Dotacja celowa otrzymana z budzetu

panistwa na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu administracji rzgdowej oraz

innych zadan zleconych gminie

| | (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
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| Razem:

7593 177,00 |
370,00 70,00 |

440,00 |

370,00 | 70,00

B

11 314,02

60 137 190,57

440,00 |

60 148 504,59 :
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